泉州师范学院学生处文件
学生[2012] 32号

[image: image1.png]

     关于做好2012年泉州市教育基金会

    优秀师范生奖助学金评定工作的通知

各二级学院：

为了鼓励我校家庭经济困难师范生奋发向上，努力学习，泉州市教育基金会于2011年在我校设立“优秀师范生奖助学金”，现就做好2012年“优秀师范生奖助学金”评定工作通知如下：

一、奖助标准：

2012年奖助我校在读全日制师范生50名，每名学生奖助人民币2000元，合计金额10万元。

二、资助对象及条件：
1、我校在读全日制师范类专业二年级以上（含二年级）学生；

2、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；

3、遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度；

4、家庭经济困难，生活俭朴；

5、品学兼优，上一学年综合测评成绩在本专业排名前20%；

6、父母双亡且监护人收入低、单亲家庭且收入低、遭受重大意外事故及自然灾害的学生在同等条件下可给予优先考虑。

三、申请与评选办法：

各二级学院于11月16日前完成评选和公示工作，公示无异议后，于11月16日下午下班前将拟获奖学生名单（加盖二级学院党总支公章）连同申请表（见附件）报送学生处资助管理中心，经校学生工作会议研究通过后，由学生处报送泉州市教育基金会备案。
四、名额分配：
	2012年泉州市教育基金会优秀师范生奖助学金名额分配表

	二级学院
	人数
	金额（元）

	文学与传播学院
	8
	16000

	政治与社会发展学院
	4
	8000

	物理与信息工程学院
	2
	4000

	数学与计算机学院
	2
	4000

	外国语学院
	6
	12000

	资源与环境科学学院
	2
	4000

	化学与生命科学学院
	5
	10000

	音乐与舞蹈学院
	7
	14000

	美术与设计学院
	2
	4000

	教育科学学院
	9
	18000

	体育学院
	3
	6000

	共计
	50
	100000

其他要求：

 1、请各二级学院认真做好评选工作，确保将奖助资金用于

品学兼优的家庭经济困难师范生。

2、根据泉州市教育基金会的要求，我校将编印获奖学生事迹汇编，请获奖学生认真撰写2011-2012学年在学习、生活和工作上的先进事迹，各二级学院有关辅导员认真审阅修改后，汇总发送至315085515@qq.com邮箱。
3、每位拟获奖学生需准备一张电子版个人彩色生活照，各二级学院将每张照片以“****学院+姓名”的格式汇总发送至315085515@qq.com邮箱。

                                 学  生  处

                              2012年11月9日
  抄  送：校领导，泉州市教育基金会 ，有关部门。
  泉州师范学院学生处                    2012年11月9日印发